会 員 各 位

第 11６回研究部会開催のお知らせ

経営行動研究学会事務局

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 11６回研究部会を下記の要領にて開催いたしますので、万障お繰り合わせの上

ご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、大変お手数ですが、ご参加いただけます場合には 10 月 10 日(土)までに研究委員会副委員長の

長谷川惠一（早稲田大学）のメール（keiichih@waseda.jp）宛に研究会のご出席の旨をご連絡ください。

敬具

記

◆日  時：2020 年 10 月 17 日（土） 14 時より

◆開催形態：Zoom ミーティングにて開催

ミーティング ID: 873 8053 7515

パスコード: 2j150g

◆参 加 費：なし

◆報告 40 分、質疑 30 分

①１４：００～１５：１０

テーマ「日・中漢方製薬企業における海外事業戦略の一考察―海外市場開拓戦略を踏まえて」

（仮題）

報 告 者 ：呉  驕 宜（桜美林大学大学院国際研究科博士後期課程）

コメンテーター ：堀内美雅乃（立教大学大学院ビジネスデザイン研究科博士課程後期課程）

司   会 ：磯  伸 彦（浜松学院大学）

②１５：２０～１６：３０

テーマ「日本のイノベーション・システムの変貌―大学セクターを中心として」

報 告 者 ：安田 聡子（関西学院大学）

コメンテーター ：池内 秀己（九州産業大学）

司   会 ：杉田あけみ（千葉経済大学短期大学部）

※ なお、諸般の事情に鑑み、部会終了後の懇親会は開催いたしませんので、ご了承ください。

◆第 30 回記念全国大会を 2020 年 12 月 12 日（土）・13 日（日）に日本大学にて開催

❖第 117 回研究部会は、202１年２月以降に開催予定

以 上